
UCHWAŁA NR LVI/1396/2017
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy wraz z załącznikami 
oraz wzoru informacji o gruntach wraz z załącznikami

Na podstawie art. 6a ust. 11 w związku z art. 6a ust. 5 i ust. 8 pkt 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617 i 1579 oraz z 2017 r. poz. 624, 1282 i 1529)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzór:

1) deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do 
uchwały;

2) załącznika do deklaracji na podatek rolny przedmioty podlegające opodatkowaniu na dany rok podatkowy 
w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały;

3) załącznika do deklaracji na podatek rolny współwłaściciele, współposiadacze samoistni, współużytkownicy 
wieczyści, współposiadacze zależni w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do uchwały;

4) załącznika do deklaracji na podatek rolny zwolnienia od podatku rolnego w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) informacji o gruntach w brzmieniu określonym w załączniku nr 5 do uchwały;

6) załącznika do informacji o gruntach przedmioty podlegające opodatkowaniu w brzmieniu określonym 
w załączniku nr 6 do uchwały;

7) załącznika do informacji o gruntach współwłaściciele, współposiadacze samoistni, współużytkownicy 
wieczyści, współposiadacze zależni w brzmieniu określonym w załączniku nr 7 do uchwały;

8) załącznika do informacji o gruntach zwolnienia od podatku rolnego w brzmieniu określonym w załączniku 
nr 8 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/416/2015 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 15 października 
2015 r. w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek rolny na dany rok podatkowy oraz wzoru 
formularza informacji o gruntach (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8636).

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 9656



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Masny-Askanas

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 1 / 7 

 

 

 

 

DR-18 
                   DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

NA ROK 

 

PRZED WYPEŁNIENIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

Podstawa prawna Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2016 r.poz.617, z późn. zm.) 

Termin składania Do 15 stycznia na dany rok podatkowy lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ 
na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na 
wysokość podatku. 

Miejsce składania 1. Wydział Obsługi Mieszkańców dla Dzielnicy Urzędu m.st. Warszawy lub 
2. Biuro Podatków i Egzekucji Urzędu m.st. Warszawy, ul. Kredytowa 3, 

00-056 Warszawa 

Składający Formularz przeznaczony jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 
niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, 
a także jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych będących właścicielami, posiadaczami 
samoistnymi, użytkownikami wieczystymi, posiadaczami gruntów, stanowiących własność Skarbu 
Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego, dla spółdzielni produkcyjnych będących użytkownikami 
gruntów gospodarstw rolnych wniesionych jako wkład gruntowy oraz dla osób fizycznych będących 
współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów z osobami prawnymi, jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej lub spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej. 

A. 

 

 

CEL SKŁADANIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

3.        Deklaracja  4.        Korekta d eklaracji obowi ązująca od miesi ąca       

           ……………………………………………………… 

B. 
 

DANE PODATNIKA  
B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  

5. Rodzaj składaj ącego deklaracj ę (zaznaczyć właściwy kwadrat):  
            1. osoba prawna          2. jednostka o rganizacyjna niemaj ąca osobowo ści prawnej 
            3. osoba fizyczna         4. spółka nie mająca osobowo ści prawnej 

6.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

 

 

7.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 

8.REGON2) 9.PKD/EKD 2) 10.KRS2) 

 

 
 

11.Data urodzenia 3) 12.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2. 

Załącznik nr 1 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 2 / 7 

 

B.2. ADRES PODATNIKA  (adres siedziby2)/adres zamieszkania1)) 

 

13.Kraj  

 

14.Ulica  

 

 

15.Nr budynku  16.Nr lokalu  

17.Miejscowo ść 

 

18.Kod pocztowy  19.Poczta  

 

 

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż w B.2.) 
 

20.Kraj  21.Ulica  

 

 

22.Nr budynku  23.Nr lokalu  

 

24.Miejscowo ść 25.Kod pocztowy  26.Poczta  

 

 

C. PRZEDMIOT OPODATKOWAN IA 
C.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
27. 
            1.właściciel                                                 2.współwła ściciel                      3.posiadacz samoistny 

            4.współposiadacz samoistny                   5.użytkownik wieczysty            6. współu żytkownik wieczysty 

            7. posiadacz zale żny                                 8. współposiadac z zależny 

C.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA  
 
28.Ulica  

 

29.Nr działki/działek  

 

30.Obręb 

 

31.Dzielnica m.st. Warszawy  
 
 
 

32.Nr ksi ęgi wieczystej lub zbioru dokumentów  

 

 

33.Data nabycia  
 

34.Data zbycia  35.Data zmiany sposobu wykorzystywania przedmiotu opo datkowania  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 3 / 7 

 

Klasa u żytków rolnych  
(wynikająca z ewidencji 

gruntów) 
 
 

Powierzchnia 
w ha 

fizycznych 
 
 

Przelicznik  
 
 
 
 
 

Podstawa 
opodatkowania 

w ha 
przeliczeniowych  
(powierzchnia w ha 

fiz x przelicznik) 

Stawka 
podatku  

(równowartość 
pieniężna 2,5q 
żyta za 1 ha 

przeliczeniowy) 

Kwota podatku   

(Kol.4 x Kol.5) 

 
 

Kol.1  Kol.2  Kol.3  Kol. 4  Kol. 5  Kol.6  

C.3. GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 
(suma podstaw opodatkowania wykazanych w załącznikach DR-18/O) 
C.3.1. GRUNTY ORNE 

I 36. 1,95 37. 38. 39. 

II 40. 1,80 41. 42. 43. 

IIIa 44. 1,65 45. 46. 47. 

IIIb 48. 1,35 49. 50. 51. 

 IVa 52. 1,10 53. 54. 55. 

IVb 56. 0,80 57. 58. 59. 

Razem 60.  61.  62. 

C.3.2. SADY 

I 63. 1,95 64. 65. 66. 

II 67. 1,80 68. 69. 70. 

III 71. 1,65 72. 73. 74. 

IV 75. 1,10 76. 77. 78. 

Razem 79.  80.  81. 

C.3.3. ŁĄKI I PASTWISKA  
 

I 82. 1,75 83. 84. 85. 

II 86. 1,45 87. 88. 89. 

III 90. 1,25 91. 92. 93. 

IV 94. 0,75 95. 96. 97. 

Razem 98.  99.  100. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 4 / 7 

 

C.3.4. POZOSTAŁE GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

 

 Pod stawami: 

 

 zarybionymi łososiem, trocią, 
głowacicą, palią, pstrągiem 

101. 1,00 102. 103. 104. 

zarybionymi innymi 
gatunkami ryb 

105. 0,20 106. 107. 108. 

 niezarybionymi 109. 0,20 110. 111. 112. 

Rolne zabudowane 113. 1,00 114. 115. 116. 

Grunty pod rowami 117. 0,20 118. 119. 120. 

Razem 121. 

 

 122.  123. 

C.3.5. OGÓŁEM GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  
 
 124.  

 

……................. 
(suma  

poz. 60, 79, 
98, 121) 

 
 
 

 125.  

 

......................... 
(suma  

poz. 61, 80,  
 99, 122) 

126.  

 

......................... 
 

 

 

127.  

 

......................... 
(suma  

poz. 62, 81,  
100, 123) 

C.4. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE  
(Suma podstaw opodatkowania wykazanych w załącznikach DR-18/O) 
 
 
 

Podstawa 
opodatkowania  

(liczba ha fizycznych) 

Stawka podatku  
(równowartość 5q żyta 

za 1 ha fizyczny) 

Kwota podatku  
(Kol.1 x Kol.2) 

C.4.1. GRUNTY ORNE 

Kol.1  Kol.2  Kol.3  

I 128. 129. 130. 

II 131. 132. 133. 

IIIa 134. 135. 136. 

IIIb 137. 138. 139. 

IVa 140. 141. 142. 

IVb 143. 144. 145. 

Razem 146.  147. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 5 / 7 

 

C.4.2. SADY  

I 148. 149. 150. 

II 151. 152. 153. 

III 154. 155. 156. 

IV 157. 158. 159. 

Razem 160.  161. 

C.4.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 162. 163. 164. 

II 165. 166. 167. 

III 168. 169. 170. 

IV 171. 172. 173. 

Razem 174.  175. 

C.4.4. GRUNTY 

Pod stawami: 

zarybionymi łososiem, trocią, 
głowacicą, palią, pstrągiem 

176. 177. 178. 

zarybionymi innymi gatunkami 
ryb 

179. 180. 181. 

niezarybionymi 182. 183. 184. 

 

Rolne zabudowane 185. 186. 187. 

Grunty pod rowami 188. 189. 190. 

Razem 
 

191.  192. 

C.4.5. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE OGÓŁEM 
Ogółem  
 
 

193.  
 

...................................... 
(suma  

poz. 146, 160, 174, 
191) 

194.  
 

………………............................... 

195.  
 

..................................... 
(suma  

poz. 147, 161, 175, 
192) 

C.5 RATY  

RATA KWOTA4) RATA KWOTA4) 

I  III  

II  IV  

 

RAZEM PODATEK ZA                ROK  …………………………………………… zł5) 
                                                      

      (suma poz. 127 i 195, po zaokr ągleniu do pełnych złotych)  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 6 / 7 

 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELA, WSPÓŁPOSIADACZA SAMOISTNEGO, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO, WSPÓŁPOSIADACZA ZALE ŻNEGO  
(Jeżeli grunty znajdują się w posiadaniu większej liczby podmiotów należy wypełnić załącznik DR-18/W) 
 
196.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 197.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 
 

198.NIP2) 

 
 

199.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 

 

200.PESEL1) 

 
 

201.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 
 

202.Data urodzenia 3) 

 
 

203.Adres do korespondencji (wypełnić jeżeli inny niż  w poz. 199) 204.KRS2) 

 
 

205.REGON2) 

 

 

206.PKD/EKD 2) 

 

E. SKŁADANE ZAŁ ĄCZNIKI 
 

207.Liczba zał ączników DR -18/O 
 

208.Liczba zał ączników DR-18/W 
 

209.Liczba załączników DR -18/Z 
 
 

F. OŚWIADCZENIE OSOBY SPORZĄDZAJĄCEJ DEKLARACJ Ę. 
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych 
z rzeczywistością. 
 
210.Imię i nazwisko, podpis i piecz ątka 

 
 
 

211.Telefon 6) (pozycja nieobowiązkowa) 
 

212.Adres e -mail 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

 

213.Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 
 

OŚWIADCZENIE PODATNIKA / OSOBY UPRAWNIONEJ DO REPREZE NTOWANIA 
PODATNIKA.   
Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych 
z rzeczywistością. 
214.Imię i nazwisko, podpis i piecz ątka 215.Telefon 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

 

216.Adres e -mail 6) (pozycja nieobowiązkowa) 

 

217.Data wypełnienia deklaracji (dzień-miesiąc-rok) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18 7 / 7 

 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  

 

POUCZENIE 

Deklaracja ta stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. 2017 r. poz. 1201, z późn. zm.) 
w przypadku niewykonania bądź częściowego niewykonania zobowiązania podatkowego wynikającego 
z niniejszej deklaracji. 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Lasów Państwowych; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 
4. Raty zaokrągla się do pełnych złotych (zgodnie z art. 63 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 201 z późn. zm.)). Suma rat musi odpowiadać łącznej kwocie podatku; 
5. W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo w terminie płatności pierwszej raty. 
6. Wypełnienie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na kontakt z organem podatkowym drogą telefoniczną 

oraz za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/O 1 / 5 

 

 

 

 
DR-18/O 
 
 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY 

PRZEDMIOTY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU 

NA ROK 

 

 

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  
4.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

 

 

5.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 

6.Data urodzenia 3) 

 

7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

B. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 
B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 
            1.właściciel                                                 2.współwła ściciel                      3.posiadacz samoistny 

            4.współposiadacz samoistny                   5.użytkownik wieczysty            6. współu żytkownik wieczysty 

            7. posiadacz zale żny                                 8. współposiadac z zależny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA  

(formularz może być składany tylko jako załącznik do formularza DR-18) 
9.Ulica  

 

10.Nr działki/działek  

 

11.Obręb 

 

12.Dzielnica m.st. Warszawy  
 
 
 

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub zbioru dokumentów  

 

14.Data nabycia  

 
 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmiany sposobu wykorzystywania   
     przedmiotu opodatkowania 

 

2.Zał. Nr 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

3. 

Załącznik nr 2 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/O 2 / 5 

 

C. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA  

Klasa u żytków 
rolnych 

(wynikająca z 
ewidencji gruntów) 

 

Powierzchnia w ha 
fizycznych 

 

Przelicznik  
 
 
 
 

Podstawa 
opodatkowania 

w ha 
przeliczeniowych  
(powierzchnia w ha 

fiz x przelicznik) 

Stawka 
podatku  

równowartość 
pieniężna 2,5q 
żyta za 1 ha 

przeliczeniowy) 

Kwota podatku   

(Kol.4 x Kol.5) 

 

Kol.1  Kol.2  Kol.3  Kol. 4  Kol. 5 Kol.6  
C.1. GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 

C.1.1. GRUNTY ORNE 

I 17. 1,95 18. 19. 20. 

II 21. 1,80 22. 23. 24. 

IIIa 25. 1,65 26. 27. 28. 

IIIb 29. 1,35 30. 31. 32. 

 IVa 33. 1,10 34. 35. 36. 

IVb 37. 0,80 38. 39. 40. 

Razem 41.  42.  43. 

C.1.2. SADY 

I 44. 1,95 45. 46. 47. 

II 48. 1,80 49. 50. 51. 

III 52. 1,65 53. 54. 55. 

IV 56. 1,10 57. 58. 59. 

Razem 60.  61.  62. 

C.1.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 63. 1,75 64. 65. 66. 

II 67. 1,45 68. 69. 70. 

III 71. 1,25 72. 73. 74. 

IV 75. 0,75 76. 77. 78. 

Razem 79.  80.  81. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/O 3 / 5 

 

C.1.4. POZOSTAŁE GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

 Pod stawami : 

zarybionymi 
łososiem, trocią, 
głowacicą, palią, 
pstrągiem 

82. 1,00 83. 84. 85. 

zarybionymi innymi 
gatunkami ryb 

86. 0,20 87. 88. 89. 

niezarybionymi 90. 0,20 91. 92. 93. 

 

Rolne zabudowane 94. 1,00 95. 96. 97. 

Grunty pod rowami 98. 0,20 99. 100. 101. 

Razem 102.  103.  104. 

C.1.5. OGÓŁEM GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

 105.  

 

......................... 
(suma poz. 
 41, 60, 79, 102) 

 106.  

 

......................... 
(suma poz. 
 42, 61, 80, 103) 

107. 

 

......................... 
 

108.  

 

......................... 
(suma poz. 
 43, 62, 81, 104) 

C.2. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE  

 Podstawa 
opodatkowania  

(liczba 
ha fizycznych) 

Stawka podatku  
(równowartość 5q żyta 

za 1 ha fizyczny) 

Kwota podatku  
(Kol.1 x Kol.2) 

C.2.1.GRUNTY ORNE Kol.1  Kol.2  Kol.3  

I 109. 110. 111. 

II 112. 113. 114. 

IIIa 115. 116. 117. 

IIIb 118. 119. 120. 

IVa 121. 122. 123. 

IVb 124. 125. 126. 

Razem 127.  128. 

C.2.2. SADY 

I 129. 130. 131. 

II 132. 133. 134. 

III 135. 136. 137. 

IV 138. 139. 140. 

Razem 141.  142. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/O 4 / 5 

 

C.2.3. ŁĄKI I PASTWISKA  
I 143. 144. 145. 

II 146. 147. 148. 

III 149. 150. 151. 

IV 152. 153. 154. 

Razem 155.  156. 

C.2.4. GRUNTY 
Pod stawami: 

zarybionymi łososiem, 
trocią, głowacicą, palią, 
pstrągiem 

157. 158. 159. 

zarybionymi innymi 
gatunkami ryb 

160. 161. 162. 

niezarybionymi 163. 164. 165. 
 

Rolne zabudowane 166. 167. 168. 

Grunty pod rowami 169. 170. 171. 

Razem 172.  173. 

C.2.5. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE OGÓŁEM 
Ogółem 174.  

 

…........................... 
(suma poz. 127, 

141, 155, 172) 

175.  

 

……………......................... 
 

176.  

 

….............................................................. 
(suma poz. 128,  

 142, 156, 173) 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELA, WSPÓŁPOSIADACZA SAMOISTNEGO, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO, WSPÓŁPOSIADACZA ZALE ŻNEGO  
(Jeżeli grunty znajdują się w posiadaniu większej liczby podmiotów należy wypełnić załącznik DR-18/W) 
177.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 178.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 

179.NIP2) 

 180.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 

 

181.PESEL1) 

182.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

183.Data urodzenia 3) 

184.Adres do korespondencji (wypełnić jeżeli inny niż pole 180) 

 

 

 

185.KRS2) 

186.REGON2) 187.PKD/EKD 2) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/O 5 / 5 

 

E. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  

 

 

 
OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Lasów Państwowych; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/W 1 / 2 

 

 

 

 
DR-18/W 
 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY 
WSPÓŁWŁAŚCICIELE, WSPÓŁPOSIADACZE SAMOISTNI, 

WSPÓŁUŻYTKOWNICY WIECZYŚCI, WSPÓŁPOSIADACZE ZALE ŻNI  

   NA ROK 
 
 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

4.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

 
 
5.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELI, WSPÓŁPOSIADACZY SAMOISTNYCH, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH, WSPÓŁPOSIADACZY ZALE ŻNYCH  
I. 8.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 9.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

10.NIP2) 

11.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 12.PESEL1) 

13.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

14.Data urodzenia 3) 

15.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 11) 

16.KRS2) 

17.REGON2) 18.PKD/EKD 2) 

II. 19.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 20.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

21.NIP2) 

22.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 23.PESEL1) 

24.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

25.Data urodzenia 3) 

26.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 22) 

27.KRS2) 

28.REGON2) 29.PKD/EKD 2) 

III. 30.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 31.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

32.NIP2) 

2.Zał. Nr 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

3. 

Załącznik nr 3 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/W 2 / 2 

 

33.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 34.PESEL1) 

35.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

36.Data urodzenia 3) 

37.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 33) 
 
 

38.KRS2) 

39.REGON2) 40.PKD/EKD 2) 

IV. 41.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 42.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

43.NIP2) 

44.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 45.PESEL1) 

46.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

47.Data urodzenia 3) 

48.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 44) 

 

49.KRS2) 

50.REGON2) 51.PKD/EKD 2) 

V. 52.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 53.Nazwa skrócona 2)/imię ojca , imi ę matki 1) 

54.NIP2) 

55.Adres siedziby 2)/adres zamieszkania 1) 56.PESEL1) 

57.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

58.Data urodzenia 3) 

59.Adres do korespondencji  
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz. 55) 

 

60.KRS2) 

61.REGON2) 62.PKD/EKD 2) 

C. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę Data i podpis  
 

 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Lasów Państwowych; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/Z 1 / 5 

 

 

 

DR-18/Z 

ZAŁĄCZNIK DO DEKLARACJI NA PODATEK ROLNY 

ZWOLNIENIA OD PODATKU ROLNEGO 

NA ROK 

 

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

4.Nazwa pełna 2)/nazwisko i imi ę/imiona 1) 

 

 

5.Nazwa skrócona 2)/imi ę ojca, imi ę matki 1) 

 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA  

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 

            1.właściciel                                                 2.współwła ściciel                      3.posiadacz samoistny 

            4.współposiadacz samoistny                   5.użytkownik wieczysty            6. współu żytkownik wieczysty 

            7. posiadacz zale żny                                 8. współposiadac z zależny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA  
(formularz może być składany tylko jako załącznik do formularza DR-18) 

9.Ulica  

 

10.Nr działki/działek  

 

11.Obręb 

 

12.Dzielnica m.st. Warszawy  

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub zbioru dokumentów  

 

14.Data nabycia  15.Data zbycia  16.Data zmiany sposobu wykorzystywania  
     przedmiotu opodatkowania 

 

C. 

 

PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA  

C.1. TYTUŁ PRAWNY ZWOLNIENIA (w poz.17 wskazać podstawę prawną zwolnienia) 

17. 
 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2.Zał. Nr 

 

3. 

Załącznik nr 4 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/Z 2 / 5 

 

C.2. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
Klasa u żytków rolnych  

(wynikająca z ewidencji gruntów) 
Powierzchnia  

w ha 
fizycznych 

Przelicznik  Podstawa 
opodatkowania 

w ha 
przeliczeniowych  

(powierzchnia  
w ha fiz. 

x przelicznik) 

Stawka 
podatku  

(równowartość 
pieniężna 2,5q 
żyta za 1 ha 

przeliczeniowy) 

Kwota 
podatku 

podlegaj ąca 
zwolnieniu   

(Kol.4 x Kol.5) 

 
 

Kol.1  Kol.2  Kol.3  Kol. 4  Kol. 5  Kol.6  

C.2.1. GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 

C.2.1.1. GRUNTY ORNE 
I 18. 1,95 19. 20. 21. 

II 22. 1,80 23. 24. 25. 

IIIa 26. 1,65 27. 28. 29. 

IIIb 30. 1,35 31. 32. 33. 

IVa 34. 1,10 35. 36. 37. 

IVb 38. 0,80 39. 40. 41. 

RAZEM 42.  43.  44. 

C.2.1.2. SADY 
I 45. 1,95 46. 47. 48. 

II 49. 1,80 50. 51. 52. 

III 53. 1,65 54. 55. 56. 

IV 57. 1,10 58. 59. 60. 

RAZEM 61.  62.  63. 

C.2.1.3. ŁĄKI I PASTWISKA  
I 64. 1,75 65. 66. 67. 

II 68. 1,45 69. 70. 71. 

III 72. 1,25 73. 74. 75. 

IV 76. 0,75 77. 78. 79. 

RAZEM 80.  81.  82. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/Z 3 / 5 

 

 

C.2.1.4. POZOSTAŁE GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  
Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, 
trocią, głowacicą, palią, 
pstrągiem 

83. 1,00 84. 85. 86. 

zarybionymi innymi 
gatunkami ryb 

87. 0,20 88. 89. 90. 

niezarybionymi 91. 0,20 92. 93. 94. 

Rolne zabudowane 95. 1,00 96. 97. 98. 

Grunty pod rowami 99. 0,20 100. 101. 102. 

RAZEM 103.  104.  105. 

C.2.1.5. OGÓŁEM GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 
 

  

 106.  

……................. 
(suma  

poz. 42, 61, 80, 
103) 

 107.  

……................. 
(suma  

poz. 43, 62, 81, 
104) 

108.  

......................... 

109.  

……............... 
(suma  

poz. 44, 63, 
82, 105) 

 C.2.2. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE  
 
 
 Podstawa opodatkowania  

(liczba ha fizycznych) 
Stawka podatku  

(równowartość 5q żyta 
za 1 ha fizyczny) 

Kwota podatku  
podlegaj ąca 
zwolnieniu 

(Kol.1 x Kol.2) 
C.2.2.1. GRUNTY ORNE 
 

Kol.1  Kol.2  Kol.3  

I 110. 111. 112. 

II 113. 114. 115. 

IIIa 116. 117. 118. 

IIIb 119. 120. 121. 

IVa 122. 123. 124. 

IVb 125. 126. 127. 

Razem 128.  129. 

C.2.2.2. SADY 
 

I 130. 131. 132. 

II 133. 134. 135. 

III 136. 137. 138. 

IV 139. 140. 141. 

Razem 
 

142.  143. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/Z 4 / 5 

 

C.2.2.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 144. 145. 146. 

II 147. 148. 149. 

III 150. 151. 152. 

IV 153. 154. 155. 

Razem 
 

156.  157. 

C.2.2.4. GRUNTY 

Pod stawami: 

zarybionymi łososiem, trocią, 
głowacicą, palią, pstrągiem 

158. 159. 160. 

zarybionymi innymi gatunkami 
ryb 

161. 162. 163. 

niezarybionymi 164. 165. 166. 

 

Rolne zabudowane 167. 168. 169. 

Grunty pod rowami 170. 171. 172. 

Razem 173.  174. 

C.2.2.5. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE OGÓŁEM  

Ogółem  

 

 

175.  

.............................. 
(suma  

poz. 128, 142, 
156, 173) 

176.  

.................................... 

177.  

..................................... 
(suma  

poz. 129, 143, 
157, 174) 

C.2.3. POZOSTAŁE NIEWYMIENIONE W C.2.1. i C.2.2. 
 
Wyszczególnienie  Powierzchnia 

gruntów 
w ha fizycznych 

Przeliczniki 4) Powierzchnia  
gruntów w ha  

przeliczeniowych 

Stawka podatku 5) Kwota podatku  
podlegaj ąca 
zwolnieniu   

(Kol.4 x Kol.5) 

Kol.1  Kol.2  Kol.3  Kol. 4  Kol. 5  Kol.6  
 

Grunty orne 
klasy V 

178. 0,35 179. 180. 181. 

Grunty orne 
klasy VI 

182. 0,20 183. 184. 185. 

Sady klasy V 186. 0,35 187. 188. 189. 

Sady klasy VI 190. 0,20 191. 192. 193. 

Łąki i pastwiska 
klasy V 

194. 0,20 195. 196. 197. 

Łąki i pastwiska 
klasy VI 

198. 0,15 199. 200. 201. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
DR-18/Z 5 / 5 

 

 

Grunty 
zadrzewione 
i zakrzewione 
ustanowione na 
użytkach rolnych 

202. 0,20 203. 204. 205. 

Użytki rolne 
klasy VIz 

206.  207. 208. 209. 

RAZEM 210.  

 

211.  212. 
 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  
 

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego deklaracj ę 
 

Data i podpis  

 

 
OBJAŚNIENIA 

 
1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba prawna, jednostka organizacyjna oraz spółka niemająca osobowości prawnej, jednostka organizacyjna 

Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, a także jednostka organizacyjna Lasów Państwowych; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 
4. Przeliczniki stosuje się dla gruntów gospodarstw rolnych (za gospodarstwo rolne uważa się obszar gruntów 

sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza, o łącznej powierzchni przekraczającej 1 ha lub 1 ha przeliczeniowy, 
stanowiących własność lub znajdujących się w posiadaniu osoby fizycznej, osoby prawnej albo jednostki organizacyjnej, 
w tym spółki, nieposiadającej osobowości prawnej). Dla pozostałych gruntów przyjmuje się, że 1 ha fizyczny odpowiada 
1 ha przeliczeniowemu. W przypadku użytków rolnych klasy VIz przyjmuje się, że 1 ha fizyczny odpowiada 
1 ha przeliczeniowemu; 

5. W przypadku gruntów gospodarstrw rolnych stawka podatku wynosi równowartość pieniężną 
2,5q żyta za 1 ha przeliczeniowy. W przypadku pozostałych gruntów rolnych stawka podatku wynosi równowartość 
5q żyta za 1 ha fizyczny. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18 1 / 6 

 

 

 

 

IR-18 

 

INFORMACJA O GRUNTACH 

 

PRZED WYPEŁNIENIEM NALEŻY ZAPOZNAĆ SIĘ Z OBJAŚNIENIAMI 

Podstawa prawna ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617, z późn. zm.) 

Termin składania 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku 
podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku 

Miejsce składania 1. Wydział Obsługi Mieszkańców dla Dzielnicy Urzędu m.st. Warszawy lub 
2. Biuro Podatków i Egzekucji Urzędu m.st. Warszawy, ul. Kredytowa 3, 00-056 Warszawa 

Składający Formularz przeznaczony jest dla osób fizycznych będących właścicielami, posiadaczami 
samoistnymi, użytkownikami wieczystymi, posiadaczami gruntów stanowiących własność 
Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dzierżawcami gruntów 
gospodarstw rolnych na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o ubezpieczeniu 
społecznym rolników lub przepisów dotyczących uzyskiwania rent strukturalnych. 

A. 

 

CEL SKŁADANIA INFORMACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

2.        Informacja   3.        Korekta informacji  

B. 

 

DANE PODATNIKA 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

4.Nazwisko i imi ę/imiona  

5.Imię ojca  6.Imię matki  

7.Identyfikator REGON 2) 8.Symbol PKD/EKD 2) 

9.Data urodzenia 3) 10.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

B.2. ADRES ZAMIESZKANIA PODATNIKA 

11.Kraj  12.Ulica  13.Nr domu  14.Nr lokalu  

15.Miejscowo ść 16.Kod pocztowy  17.Poczta  

B.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (wypełnić jeżeli jest inny niż w B.2.) 

18.Kraj  19.Ulica  20.Nr domu  21.Nr lokalu  

22.Miejscowo ść 23.Kod pocztowy  24.Poczta  

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

Załącznik nr 5 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18 2 / 6 

 

C. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 

C.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

25. 

 

 

1. Właściciel 

2. Współwłaściciel 

3. Posiadacz samoistny 

4. Współposiadacz samoistny 

5. Użytkownik wieczysty 

6. Współużytkownik wieczysty 

7. Posiadacz zależny 

8. Współposiadacz zależny 

C.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 

26.Ulica  

 

27.Nr działki/działek  

 

28.Obręb 29.Dzielnica m.st. Warszawy  

30.Nr ksi ęgi wieczystej lub  zbioru dokumentów  

 

31.Data nabycia  

 
 

32.Data zbycia  33.Data zmian y sposobu wykorzystywania przedmiotu  
     opodatkowania 

WYSZCZEGÓLNIENIE 
(Suma podstaw opodatkowania wykazanych w załącznikach IR-18/O) 

Klasa u żytków rolnych  
(wynikająca z ewidencji gruntów) 

Powierzchnia w ha 
fizycznych 

Przelicznik  Podstawa opodatkowania  
w ha przeliczeniowych 
(powierzchnia w ha fiz  

x przelicznik) 

C.3. GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 

C.3.1. GRUNTY ORNE 

I 34. 1,95 35. 

II 36. 1,80 37. 

IIIa 38. 1,65 39. 

IIIb 40. 1,35 41. 

 IVa 42. 1,10 43. 

IVb 44. 0,80 45. 

RAZEM 46.  47. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18 3 / 6 

 

C.3.2. SADY 

I 48. 1,95 49. 

II 50. 1,80 51. 

III 52. 1,65 53. 

IV 54. 1,10 55. 

RAZEM 56.  57. 

C.3.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 58. 1,75 59. 

II 60. 1,45 61. 

III 62. 1,25 63. 

IV 64. 0,75 65. 

RAZEM 66.  67. 

C.3.4. POZOSTAŁE GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 

Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, 

trocią, głowacicą, palią, 

pstrągiem 

68. 1,00 69. 

zarybionymi innymi 

gatunkami ryb 

70. 0,20 71. 

niezarybionymi 72. 0,20 73. 

Rolne zabudowane 74. 1,00 75. 

Grunty pod rowami 76. 0,20 77. 

RAZEM 78.  79. 

C.3.5. OGÓŁEM GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

Suma poz. 46, 56, 66, 78 80.  Suma poz. 47, 57, 67, 

79 

81.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18 4 / 6 

 

C.4. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE  

 

Klasa u żytków rolnych  

(wynikająca z ewidencji gruntów) 

Powierzchnia w ha fizycznych  

C.4.1. GRUNTY ORNE 

I 82. 

II 83. 

IIIa 84. 

IIIb 85. 

 IVa 86. 

IVb 87. 

RAZEM 88. 

 

C.4.2. SADY 

I 89. 

II 90. 

III 91. 

IV 92. 

RAZEM 93. 

 

C.4.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 94. 

II 95. 

III 96. 

IV 97. 

RAZEM 98. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18 5 / 6 

 

C.4.4. GRUNTY 

Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, trocią głowacicą, palią, 
pstrągiem 

99. 

zarybionymi innymi gatunkami ryb 100. 

niezarybionymi 101. 

Rolne zabudowane 102. 

Grunty pod rowami 103. 

RAZEM 104. 

C.4.5. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE OGÓŁEM 

Suma poz. 88, 93, 98, 104  105. 
 

C.4.6. PRZEDMIOTY ZWOLNIONE Z OPODATKOWANIA  

POWIERZCHNIA ZWOLNIONYCH 
PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 
(suma poz. 64 i 89 z załączników IR-18/Z 
 

106. 
 

D. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELA, WSPÓŁPOSIADACZ A SAMOISTNEGO, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKA WIECZYSTEGO, WSPÓŁPOSIADACZA ZALE ŻNEGO  
(Jeżeli grunty znajdują się w posiadaniu większej liczby podmiotów należy wypełnić załącznik IR-18/W) 

107.Nazwisko i imi ę/imiona  108.Imię ojca   
 

109.Imię matki  
 

 110.Adres zamieszkania  

 

111.PESEL1) 

 

112.Data urodzenia 3) 

 

113.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

114.Adres do korespondencji  
       (wypełnić jeżeli inny niż w poz.110) 

115.NIP2) 

 

116.REGON2) 

 
117.PKD/EKD 2) 

E. SKŁADANE ZAŁ ĄCZNIKI 

118.Liczba zał ączników IR -18/O 

 

119.Liczba zał ączników IR -18/W 

 

120.Liczba zał ączników  IR-18/Z 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18 6 / 6 

 

F. OŚWIADCZENIE OSOBY SKŁADAJ ĄCEJ INFORMACJĘ 

121.Podpis  podatnika  

 

122.Telefon  podatnika/pełnomocnika 4) 

           (pozycja nieobowiązkowa) 

 

123.Adres e -mail  podatnika/pełnomocnika 4)  
       (pozycja nieobowiązkowa) 

124.Podpis pełnomocnika  

125.Data wypełnienia informacji (dzień-miesiąc-rok) 

 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

 

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  

 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 
4. Wypełnienie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na kontakt drogą telefoniczną oraz za pośrednictwem środków 

komunikacji elektronicznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/O 1 / 4 

 

 

 

 

IR-18/O 

 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O GRUNTACH  

PRZEDMIOTY PODLEGAJĄCE OPODATKOWANIU 

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

 
A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

3.Nazwisko i imi ę/imiona  

4.Imię ojca  5.Imię matki  
 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B. PRZEDMIOT OPODATKOWANIA 

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 

 

 

1. Właściciel 

2. Współwłaściciel 

3. Posiadacz samoistny 

4. Współposiadacz samoistny 

5. Użytkownik wieczysty 

6. Współużytkownik wieczysty 

7. Posiadacz zależny 

8. Współposiadacz zależny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU OPODATKOWANIA 

9.Ulica  

 

10.Nr działki/działek  

 

11.Obręb 

 

12.Dzielnica m.st. Warszawy  

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub  zbioru dokumentów  

 

14.Data nabycia  

 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmian y sposobu wykorzystywania przedmiotu  
     opodatkowania 

 

 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2.Zał. Nr 

 
Załącznik nr 6 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/O 2 / 4 

 

 Klasa u żytków rolnych  

(wynikająca z ewidencji gruntów) 

Powierzchnia w ha 

fizycznych 

Przelicznik  Podstawa opodatkowania  

w ha przeliczeniowych 

(powierzchnia  

w ha fiz x przelicznik) 

B.3. GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH 

B.3.1. GRUNTY ORNE 

I 17. 1,95 18. 

II 19. 1,80 20. 

IIIa 21. 1,65 22. 

IIIb 23. 1,35 24. 

 IVa 25. 1,10 26. 

IVb 27. 0,80 28. 

RAZEM 29.  30. 

B.3.2. SADY 

I 31. 1,95 32. 

II 33. 1,80 34. 

III 35. 1,65 36. 

IV 37. 1,10 38. 

RAZEM 39.  40. 

B.3.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 41. 1,75 42. 

II 43. 1,45 44. 

III 45. 1,25 46. 

IV 47. 0,75 48. 

RAZEM 49. 

 

 50. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/O 3 / 4 

 

B.3.4. POZOSTAŁE GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

 Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, trocią 
głowacicą, palią, pstrągiem 

51. 1,00 52. 

zarybionymi innymi gatunkami ryb 53. 0,20 54. 

niezarybionymi 55. 0,20 56. 

Rolne zabudowane 57. 1,00 58. 

Grunty pod rowami 59. 0,20 60. 

RAZEM 61.  62. 

B.3.5. OGÓŁEM GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

Suma poz. 
29, 39, 49, 61 

63.  Suma poz. 
30, 40, 50, 62 

64. 

B.4. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE  
 

Klasa u żytków rolnych  
(wynikająca z ewidencji gruntów) 

Powierzchnia w ha fizycznych  

B.4.1. GRUNTY ORNE 

I 65. 

II 66. 

IIIa 67. 

IIIb 68. 

 IVa 69. 

IVb 70. 

RAZEM 71. 

B.4.2. SADY 

I 72. 

II 73. 

III 74. 

IV 75. 

RAZEM 76. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/O 4 / 4 

 

 
OBJAŚNIENIA 

 
1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

B.4.3. ŁĄKI I PASTWISKA 

I 77. 

II 78. 

III 79. 

IV 80. 

RAZEM 81. 

B.4.4. GRUNTY 

 Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, trocią, głowacicą, palią, pstrągiem 82. 

zarybionymi innymi gatunkami ryb 83. 

niezarybionymi 84. 

Rolne zabudowane 85. 

Grunty pod rowami 86. 

RAZEM 87. 

B.4.5. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE OGÓŁEM 

Suma poz. 71, 76, 81, 87  88. 

C. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/W 1 / 2 

 
 

 

 

 

IR-18/W 

 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O GRUNTACH 

WSPÓŁWŁAŚCICIELE, WSPÓŁPOSIADACZE SAMOISTNI, 

WSPÓŁUŻYTKOWNICY WIECZYŚCI, WSPÓŁPOSIADACZE ZALE ŻNI  

 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA  

3.Nazwisko i imi ę/imiona  

 

4.Imię ojca  5.Imię matki  

 

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

 

B. DANE IDENTYFIKACYJNE WSPÓŁWŁA ŚCICIELI, WSPÓŁPOSIADACZY SAMOISTNYCH, 
WSPÓŁUŻYTKOWNIKÓW WIECZYSTYCH, WSPÓŁPOSIADACZY ZALE ŻNYCH  

I. 8.Nazwisko i imi ę/imiona  9.Imię ojca  

10.Imię matki  

11.Adres zamieszkania  12.PESEL1) 

13.Data urodzenia 3) 

14.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

15.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.11) 

16.NIP2) 

17.REGON2) 18.PKD/EKD 2) 

II. 19.Nazwisko i imi ę/imiona  20.Imię ojca  

21.Imię matki  

22.Adres zamieszkania  23.PESEL1) 

24.Data urodzenia 3) 

25.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

26.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.22) 

27.NIP2) 

28.REGON2) 29.PKD/EKD 2) 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2.Zał. Nr 

 
Załącznik nr 7 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/W 2 / 2 

 
 

III. 30.Nazwisko i imi ę/imiona  31.Imię ojca  

32.Imię matki  

33.Adres zamieszkania  34.PESEL1) 

35.Data urodzenia 3) 

36.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

37.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.33) 

38.NIP2) 

39.REGON2) 40.PKD/EKD 2) 

IV. 41.Nazwisko i imi ę/imiona  42.Imię ojca  

43.Imię matki  

44.Adres zamieszkania  45.PESEL1) 

46.Data urodzenia 3) 

47.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

48.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.44) 

49.NIP2) 

50.REGON2) 51.PKD/EKD 2) 

V. 52.Nazwisko i imi ę/imiona  53.Imię ojca  

54.Imię matki  

55.Adres zamieszkania  56.PESEL1) 

57.Data urodzenia 3) 

58.Rodzaj i nr dokumentu to żsamo ści 3) 

59.Adres do korespondencji   
     (wypełnić jeżeli inny niż w poz.55) 

60.NIP2) 

61.REGON2) 62.PKD/EKD 2) 

C. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego  

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  
 

 

 

OBJAŚNIENIA 

1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/Z 1 / 5 

 

 

 

 

IR-18/Z 

 

ZAŁĄCZNIK DO INFORMACJI O GRUNTACH  

ZWOLNIENIA OD PODATKU ROLNEGO 

(WYPEŁNIĆ ODRĘBNIE DLA KAŻDEJ KSIĘGI WIECZYSTEJ LUB ZBIORU DOKUMENTÓW) 

 
A. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA 

3.Nazwisko i imi ę/imiona  

4.Imię ojca  5.Imię matki  

6.Data urodzenia 3) 7.Rodzaj i  nr dokumentu to żsamo ści 3) 

B. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA 

B.1. RODZAJ WŁASNO ŚCI, POSIADANIA (należy zaznaczyć właściwy kwadrat) 

8. 

 

 

1. Właściciel 

2. Współwłaściciel 

3. Posiadacz samoistny 

4. Współposiadacz samoistny 

5. Użytkownik wieczysty 

6. Współużytkownik wieczysty 

7. Posiadacz zależny 

8. Współposiadacz zależny 

B.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZWOLNIENIA 

9.Ulica  

 

10.Nr działki/działek  

 

11.Obręb 

 

12.Dzielnica m.st. Warszawy  

13.Nr ksi ęgi wieczystej lub  zbioru dokumentów  

 

14.Data nabycia  

 

15.Data zbycia  

 

16.Data zmian y sposobu wykorzystywania przedmiotu  
     opodatkowania 

 

 

1. PESEL1)/ Numer Identyfikacji Podatkowej2) 
           

 

2.Zał. Nr 

 
Załącznik nr 8 do uchwały 

Nr LVI/1396/2017 

Rady m.st. Warszawy z dnia 

19 października 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/Z 2 / 5 

 

C. PODSTAWA PRAWNA ZWOLNIENIA  

C.1. TYTUŁ PRAWNY ZWOLNIENIA (w poz.17 wskazać podstawę prawną zwolnienia) 
17. 
 
 

C.2. PRZEDMIOT ZWOLNIENIA 

Klasa u żytków rolnych  
(wynikająca z ewidencji gruntów) 

Powierzchnia w ha 
fizycznych 

Przelicznik  Podstawa opodatkowania  
w ha przeliczeniowych 

(powierzchnia  
w ha fiz x przelicznik) 

C.2.1. GRUNTY GOSPODARST ROLNYCH 

C.2.1.1. GRUNTY ORNE 

I 18. 1,95 19. 

II 20. 1,80 21. 

IIIa 22. 1,65 23. 

IIIb 24. 1,35 25. 

IVa 26. 1,10 27. 

IVb 28. 0,80 29. 

RAZEM 30.  31. 

C.2.1.2. SADY 

I 32. 1,95 33. 

II 34. 1,80 35. 

III 36. 1,65 37. 

IV 38. 1,10 39. 

RAZEM 40.  41. 

C.2.1.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 42. 1,75 43. 

II 44. 1,45 45. 

III 46. 1,25 47. 

IV 48. 0,75 49. 

RAZEM 50.  51. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/Z 3 / 5 

 

C.2.1.4. POZOSTAŁE GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

 Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, trocią 
głowacicą, palią, pstrągiem 

52. 1,00 53. 

zarybionymi innymi gatunkami ryb 54. 0,20 55. 

niezarybionymi 56. 0,20 57. 

Rolne zabudowane 58. 1,00 59. 

Grunty pod rowami 60. 0,20 61. 

RAZEM 62.  63. 

C.2.1.5. OGÓŁEM GRUNTY GOSPODARSTW ROLNYCH  

Suma poz. 
30, 40, 50, 62 

64.  

 

Suma poz. 
31, 41, 51, 63 

65. 

C.2.2. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE  

Klasa u żytków rolnych  
(wynikająca z ewidencji gruntów) 

Powierzchnia w ha fizycznych  

C.2.2.1. GRUNTY ORNE 

I 66. 

II 67. 

IIIa 68. 

IIIb 69. 

IVa 70. 

IVb 71. 

RAZEM 72. 

C.2.2.2. SADY 

I 73. 

II 74. 

III 75. 

IV 76. 

RAZEM 77. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/Z 4 / 5 

 

C.2.2.3. ŁĄKI I PASTWISKA  

I 78. 

II 79. 

III 80. 

IV 81. 

RAZEM 82. 

C.2.2.4. GRUNTY 

 Pod stawami: 

 zarybionymi łososiem, trocią głowacicą, palią, pstrągiem 83. 

zarybionymi innymi gatunkami ryb 84. 

niezarybionymi 85. 

Rolne zabudowane 86. 

Grunty pod rowami 87. 

RAZEM 88. 

C.2.2.5. POZOSTAŁE GRUNTY ROLNE OGÓŁEM 

Suma poz. 72, 77, 82, 88 89. 
 

C.2.3. POZOSTAŁE NIEWYMIENIONE W C.2.1. i C.2.2.  

WYSZCZEGÓLNIENIE Powierzchnie gruntów  
w ha fizycznych 

Przeliczniki 4) Powierzchni ę gruntów  
w ha przeliczeniowych 

Grunty orne klasy V 90. 

 

0,35 91. 

Grunty orne klasy VI 92. 

 

0,20 93. 

Sady klasy V 94. 

 

0,35 95. 

Sady klasy VI 96. 

 

0,20 97. 

Łąki i pastwiska klasy V 98. 

 

0,20 99. 

Łąki i pastwiska klasy VI 100. 

 

0,15 101. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 9656



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA ORGAN PODATKOWY. WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE,  
NA KOMPUTERZE ALBO RĘCZNIE DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 
_________________________________________________________________________________________________ 

 
IR-18/Z 5 / 5 

 

 
OBJAŚNIENIA 

 
1. Wypełnia osoba fizyczna nie będąca przedsiębiorcą; 
2. Wypełnia osoba fizyczna będąca przedsiębiorcą; 
3. Wypełnić w przypadku, gdy nie został nadany numer PESEL; 
4. Przeliczniki stosuje się dla gruntów gospodarstw rolnych (za gospodarstwo rolne uważa się obszar gruntów 

sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako użytki rolne, z wyjątkiem gruntów zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej innej niż działalność rolnicza, o łącznej powierzchni przekraczającej 1 ha lub 1 ha przeliczeniowy, 
stanowiących własność lub znajdujących się w posiadaniu osoby fizycznej, osoby prawnej albo jednostki organizacyjnej, 
w tym spółki, nieposiadającej osobowości prawnej). Dla pozostałych gruntów przyjmuje się, że 1 ha fizyczny odpowiada 
1 ha przeliczeniowemu. W przypadku użytków rolnych klasy VIz przyjmuje się, że 1 ha fizyczny odpowiada 
1 ha przeliczeniowemu. 

Grunty zadrzewione 
i zakrzewione 

102. 

 

0,20 103. 

Użytki rolne klasy VIz 104. 

 

 105. 

Razem 106. 

 

 107. 

D. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

Uwagi organu podatkowego  

 

 

 

Imię i nazwisko przyjmuj ącego informacj ę Data i podpis  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 9656


		2017-10-31T14:12:46+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




